утасны дугар 

Хаяг: Улаанбаатар хот, Чингэлтэй дүүрэг 4-р хороо, Хуульчдын 

гудамж 13/1, Нийгмийн даатгалын ерөнхий газар, 605 тоот 

Утас: 90010777, 88136098, 99181086 
(ажлын цагаар залгана уу) 

Эд хөрөнгө 

түрээслүүлэх  
үнийн доод хэмжээ 

1 м.кв нь 15,000 (арван таван мянган) төгрөг 
(ашиглалтын зардал ороогүй дүнгээр) 

Түрээслэгчийг  
сонгон шалгаруулах 

зааврын талаарх 

товч мэдээлэл 

Сонгон шалгаруулалтад хувь хүн, хуулийн этгээд оролцох ба үйл 

ажиллагааны чиглэл, санхүүгийн чадвараа оролцогч өөрөө нотлох 

зорилгоор бүрдүүлэх материалыг бүрэн ирүүлнэ.